
＜ 国　内 ＞
現在）[対前回]

男 女 計 男 女 計

榛東村 6,178 5,972 12,150 63 79 142 74 66 140 6,208 6,009 12,217 -30 -37 -67 -0.55%

吉岡町 8,963 9,303 18,266 123 119 242 106 105 211 8,792 9,055 17,847 171 248 419 2.35%

郡計 15,141 15,275 30,416 186 198 384 180 171 351 15,000 15,064 30,064 141 211 352 1.17%

上野村 440 420 860 5 4 9 2 6 8 496 475 971 -56 -55 -111 -11.43%

神流町 678 730 1,408 2 1 3 2 1 3 765 822 1,587 -87 -92 -179 -11.28%

郡計 1,118 1,150 2,268 7 5 12 4 7 11 1,261 1,297 2,558 -143 -147 -290 -11.34%

下仁田町 2,775 2,847 5,622 17 19 36 20 15 35 3,066 3,174 6,240 -291 -327 -618 -9.90%

南牧村 649 712 1,361 1 1 2 0 1 1 728 833 1,561 -79 -121 -200 -12.81%

甘楽町 5,228 5,370 10,598 57 62 119 51 46 97 5,359 5,599 10,958 -131 -229 -360 -3.29%

郡計 8,652 8,929 17,581 75 82 157 71 62 133 9,153 9,606 18,759 -501 -677 -1,178 -6.28%

中之条町 6,041 6,405 12,446 59 66 125 51 56 107 6,446 6,824 13,270 -405 -419 -824 -6.21%

長野原町 2,233 2,234 4,467 23 18 41 14 17 31 2,328 2,373 4,701 -95 -139 -234 -4.98%

嬬恋村 3,896 3,790 7,686 45 32 77 36 27 63 3,996 4,010 8,006 -100 -220 -320 -4.00%

草津町 2,525 2,431 4,956 24 22 46 12 18 30 2,651 2,601 5,252 -126 -170 -296 -5.64%

高山村 1,389 1,417 2,806 22 15 37 9 11 20 1,433 1,495 2,928 -44 -78 -122 -4.17%

東吾妻町 5,207 5,325 10,532 54 31 85 43 41 84 5,569 5,760 11,329 -362 -435 -797 -7.04%

郡計 21,291 21,602 42,893 227 184 411 165 170 335 22,423 23,063 45,486 -1,132 -1,461 -2,593 -5.70%

片品村 1,690 1,719 3,409 21 22 43 13 14 27 1,784 1,881 3,665 -94 -162 -256 -6.98%

川場村 1,206 1,342 2,548 11 14 25 16 20 36 1,274 1,407 2,681 -68 -65 -133 -4.96%

昭和村 2,687 2,706 5,393 30 23 53 32 18 50 2,810 2,855 5,665 -123 -149 -272 -4.80%

みなかみ町 7,143 7,484 14,627 82 56 138 71 46 117 7,574 8,076 15,650 -431 -592 -1,023 -6.54%

郡計 12,726 13,251 25,977 144 115 259 132 98 230 13,442 14,219 27,661 -716 -968 -1,684 -6.09%

玉村町 14,534 15,023 29,557 155 153 308 151 159 310 14,862 15,362 30,224 -328 -339 -667 -2.21%

郡計 14,534 15,023 29,557 155 153 308 151 159 310 14,862 15,362 30,224 -328 -339 -667 -2.21%

板倉町 5,653 5,684 11,337 50 68 118 54 60 114 5,964 5,983 11,947 -311 -299 -610 -5.11%

明和町 4,471 4,504 8,975 50 41 91 54 52 106 4,593 4,588 9,181 -122 -84 -206 -2.24%

千代田町 4,457 4,375 8,832 50 43 93 56 39 95 4,639 4,523 9,162 -182 -148 -330 -3.60%

大泉町 14,957 13,581 28,538 162 140 302 177 149 326 15,226 13,918 29,144 -269 -337 -606 -2.08%

邑楽町 10,622 10,614 21,236 129 114 243 107 98 205 10,880 10,831 21,711 -258 -217 -475 -2.19%

郡計 40,160 38,758 78,918 441 406 847 448 398 846 41,302 39,843 81,145 -1,142 -1,085 -2,227 -2.74%

郡計 113,622 113,988 227,610 1,235 1,143 2,378 1,151 1,065 2,216 117,443 118,454 235,897 -3,821 -4,466 -8,287 -3.51%

前橋市 133,150 141,667 274,817 1,561 1,549 3,110 1,499 1,351 2,850 135,173 143,589 278,762 -2,023 -1,922 -3,945 -1.42%

高崎市 150,208 157,587 307,795 1,845 1,719 3,564 1,864 1,810 3,674 151,321 158,872 310,193 -1,113 -1,285 -2,398 -0.77%

桐生市 41,938 45,640 87,578 385 423 808 394 421 815 44,136 47,993 92,129 -2,198 -2,353 -4,551 -4.94%

伊勢崎市 83,612 83,647 167,259 1,030 1,040 2,070 1,022 943 1,965 84,222 84,337 168,559 -610 -690 -1,300 -0.77%

太田市 89,560 86,681 176,241 1,064 1,007 2,071 1,058 1,015 2,073 90,195 87,472 177,667 -635 -791 -1,426 -0.80%

沼田市 18,090 19,314 37,404 234 203 437 163 192 355 19,032 20,418 39,450 -942 -1,104 -2,046 -5.19%

館林市 30,286 30,602 60,888 329 318 647 351 324 675 31,092 31,190 62,282 -806 -588 -1,394 -2.24%

渋川市 30,284 31,736 62,020 329 299 628 307 285 592 31,425 33,004 64,429 -1,141 -1,268 -2,409 -3.74%

藤岡市 25,877 27,010 52,887 306 282 588 306 274 580 26,615 27,808 54,423 -738 -798 -1,536 -2.82%

富岡市 18,928 19,385 38,313 189 209 398 221 201 422 19,683 20,259 39,942 -755 -874 -1,629 -4.08%

安中市 22,918 23,795 46,713 249 234 483 260 199 459 23,761 24,721 48,482 -843 -926 -1,769 -3.65%

みどり市 20,026 20,836 40,862 249 245 494 231 232 463 20,495 21,147 41,642 -469 -311 -780 -1.87%

市計 664,877 687,900 1,352,777 7,770 7,528 15,298 7,676 7,247 14,923 677,150 700,810 1,377,960 -12,273 -12,910 -25,183 -1.83%

県計 778,499 801,888 1,580,387 9,005 8,671 17,676 8,827 8,312 17,139 794,593 819,264 1,613,857 -16,094 -17,376 -33,470 -2.07%

注1 増減率については、小数第３位を四捨五入しています。
注2 18歳・19歳の登録者数について、年齢は選挙期日現在で集計しています。
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＜ 国　内 ＞
現在）[対前回]

男 女 計 男 女 計 男 女 計 増減率

前橋市 133,150 141,667 274,817 135,173 143,589 278,762 -2,023 -1,922 -3,945 -1.42%

沼田市 18,090 19,314 37,404 19,032 20,418 39,450 -942 -1,104 -2,046 -5.19%

片品村 1,690 1,719 3,409 1,784 1,881 3,665 -94 -162 -256 -6.98%

川場村 1,206 1,342 2,548 1,274 1,407 2,681 -68 -65 -133 -4.96%

昭和村 2,687 2,706 5,393 2,810 2,855 5,665 -123 -149 -272 -4.80%

みなかみ町 7,143 7,484 14,627 7,574 8,076 15,650 -431 -592 -1,023 -6.54%

163,966 174,232 338,198 167,647 178,226 345,873 -3,681 -3,994 -7,675 -2.22%

桐生市 41,938 45,640 87,578 44,136 47,993 92,129 -2,198 -2,353 -4,551 -4.94%

伊勢崎市 83,612 83,647 167,259 84,222 84,337 168,559 -610 -690 -1,300 -0.77%

みどり市 20,026 20,836 40,862 20,495 21,147 41,642 -469 -311 -780 -1.87%

玉村町 14,534 15,023 29,557 14,862 15,362 30,224 -328 -339 -667 -2.21%

160,110 165,146 325,256 163,715 168,839 332,554 -3,605 -3,693 -7,298 -2.19%

太田市 89,560 86,681 176,241 90,195 87,472 177,667 -635 -791 -1,426 -0.80%

館林市 30,286 30,602 60,888 31,092 31,190 62,282 -806 -588 -1,394 -2.24%

板倉町 5,653 5,684 11,337 5,964 5,983 11,947 -311 -299 -610 -5.11%

明和町 4,471 4,504 8,975 4,593 4,588 9,181 -122 -84 -206 -2.24%

千代田町 4,457 4,375 8,832 4,639 4,523 9,162 -182 -148 -330 -3.60%

大泉町 14,957 13,581 28,538 15,226 13,918 29,144 -269 -337 -606 -2.08%

邑楽町 10,622 10,614 21,236 10,880 10,831 21,711 -258 -217 -475 -2.19%

160,006 156,041 316,047 162,589 158,505 321,094 -2,583 -2,464 -5,047 -1.57%

高崎市(４区) 115,515 121,331 236,846 116,346 122,417 238,763 -831 -1,086 -1,917 -0.80%

藤岡市 25,877 27,010 52,887 26,615 27,808 54,423 -738 -798 -1,536 -2.82%

上野村 440 420 860 496 475 971 -56 -55 -111 -11.43%

神流町 678 730 1,408 765 822 1,587 -87 -92 -179 -11.28%

142,510 149,491 292,001 144,222 151,522 295,744 -1,712 -2,031 -3,743 -1.27%

高崎市(５区) 34,693 36,256 70,949 34,975 36,455 71,430 -282 -199 -481 -0.67%

渋川市 30,284 31,736 62,020 31,425 33,004 64,429 -1,141 -1,268 -2,409 -3.74%

富岡市 18,928 19,385 38,313 19,683 20,259 39,942 -755 -874 -1,629 -4.08%

安中市 22,918 23,795 46,713 23,761 24,721 48,482 -843 -926 -1,769 -3.65%

榛東村 6,178 5,972 12,150 6,208 6,009 12,217 -30 -37 -67 -0.55%

吉岡町 8,963 9,303 18,266 8,792 9,055 17,847 171 248 419 2.35%

下仁田町 2,775 2,847 5,622 3,066 3,174 6,240 -291 -327 -618 -9.90%

南牧村 649 712 1,361 728 833 1,561 -79 -121 -200 -12.81%

甘楽町 5,228 5,370 10,598 5,359 5,599 10,958 -131 -229 -360 -3.29%

中之条町 6,041 6,405 12,446 6,446 6,824 13,270 -405 -419 -824 -6.21%

長野原町 2,233 2,234 4,467 2,328 2,373 4,701 -95 -139 -234 -4.98%

嬬恋村 3,896 3,790 7,686 3,996 4,010 8,006 -100 -220 -320 -4.00%

草津町 2,525 2,431 4,956 2,651 2,601 5,252 -126 -170 -296 -5.64%

高山村 1,389 1,417 2,806 1,433 1,495 2,928 -44 -78 -122 -4.17%

東吾妻町 5,207 5,325 10,532 5,569 5,760 11,329 -362 -435 -797 -7.04%

151,907 156,978 308,885 156,420 162,172 318,592 -4,513 -5,194 -9,707 -3.05%

778,499 801,888 1,580,387 794,593 819,264 1,613,857 -16,094 -17,376 -33,470 -2.07%

注1 増減率については、小数第３位を四捨五入しています。

注2 桐生市・太田市・渋川市・みどり市の令和４年６月21日現在の登録者数は、旧選挙区で区分せず、各市域内の登録者数の合計としています。そのため、

選挙区ごとの合計数について、令和４年６月21日現在の数は前回選挙時に発表したものと一致していません。
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　＜ 在　外 ＞
現在）[対前回]

男 女 計 男 女 計

榛東村 1 4 5 0 0 0 0 0 0 1 4 5 0 0 0 0.00%

吉岡町 3 6 9 0 0 0 0 0 0 3 6 9 0 0 0 0.00%

郡計 4 10 14 0 0 0 0 0 0 4 10 14 0 0 0 0.00%

上野村 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 －

神流町 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0.00%

郡計 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0.00%

下仁田町 5 7 12 0 0 0 0 0 0 5 7 12 0 0 0 0.00%

南牧村 1 2 3 0 0 0 0 0 0 1 2 3 0 0 0 0.00%

甘楽町 3 5 8 0 0 0 0 0 0 2 4 6 1 1 2 33.33%

郡計 9 14 23 0 0 0 0 0 0 8 13 21 1 1 2 9.52%

中之条町 7 7 14 0 0 0 0 0 0 9 8 17 -2 -1 -3 -17.65%

長野原町 3 4 7 0 0 0 0 0 0 3 4 7 0 0 0 0.00%

嬬恋村 1 4 5 0 0 0 0 0 0 2 4 6 -1 0 -1 -16.67%

草津町 1 6 7 0 0 0 0 0 0 1 6 7 0 0 0 0.00%

高山村 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 －

東吾妻町 4 5 9 0 0 0 0 0 0 3 6 9 1 -1 0 0.00%

郡計 16 26 42 0 0 0 0 0 0 18 28 46 -2 -2 -4 -8.70%

片品村 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0.00%

川場村 1 2 3 0 0 0 0 0 0 0 2 2 1 0 1 50.00%

昭和村 1 3 4 0 0 0 0 0 0 2 3 5 -1 0 -1 -20.00%

みなかみ町 7 15 22 0 0 0 0 0 0 7 14 21 0 1 1 4.76%

郡計 9 21 30 0 0 0 0 0 0 9 20 29 0 1 1 3.45%

玉村町 6 11 17 0 0 0 0 0 0 10 10 20 -4 1 -3 -15.00%

郡計 6 11 17 0 0 0 0 0 0 10 10 20 -4 1 -3 -15.00%

板倉町 3 7 10 0 0 0 0 0 0 3 6 9 0 1 1 11.11%

明和町 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 -1 -1 -50.00%

千代田町 4 2 6 0 0 0 0 0 0 5 1 6 -1 1 0 0.00%

大泉町 17 21 38 0 0 0 0 0 0 18 20 38 -1 1 0 0.00%

邑楽町 5 6 11 0 0 0 0 0 0 5 5 10 0 1 1 10.00%

郡計 29 37 66 0 0 0 0 0 0 31 34 65 -2 3 1 1.54%

郡計 73 120 193 0 0 0 0 0 0 80 116 196 -7 4 -3 -1.53%

前橋市 57 116 173 0 0 0 0 0 0 67 118 185 -10 -2 -12 -6.49%

高崎市 84 127 211 0 0 0 0 0 0 79 118 197 5 9 14 7.11%

桐生市 27 42 69 0 0 0 0 1 1 28 41 69 -1 1 0 0.00%

伊勢崎市 43 56 99 0 0 0 0 0 0 57 59 116 -14 -3 -17 -14.66%

太田市 41 49 90 0 0 0 0 0 0 51 50 101 -10 -1 -11 -10.89%

沼田市 11 9 20 0 0 0 0 0 0 8 9 17 3 0 3 17.65%

館林市 19 25 44 0 0 0 0 0 0 17 24 41 2 1 3 7.32%

渋川市 17 29 46 0 0 0 0 0 0 19 29 48 -2 0 -2 -4.17%

藤岡市 13 15 28 0 0 0 0 0 0 10 16 26 3 -1 2 7.69%

富岡市 12 10 22 0 0 0 0 0 0 15 12 27 -3 -2 -5 -18.52%

安中市 31 25 56 0 0 0 0 0 0 26 22 48 5 3 8 16.67%

みどり市 12 10 22 0 0 0 0 0 0 12 12 24 0 -2 -2 -8.33%

市計 367 513 880 0 0 0 0 1 1 389 510 899 -22 3 -19 -2.11%

県計 440 633 1,073 0 0 0 0 1 1 469 626 1,095 -29 7 -22 -2.01%

注1 増減率については、小数第３位を四捨五入しています。
注2 18歳・19歳の登録者数について、年齢は選挙期日現在で集計しています。

　令和4年6月21日現在 差　引　増　減

増減率計女
うち19歳
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＜市町村別＞　在外選挙人名簿登録者数　（ 令和7年7月2日
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＜ 在　外 ＞
現在）[対前回]

男 女 計 男 女 計 男 女 計 増減率

前橋市 57 116 173 67 118 185 -10 -2 -12 -6.49%

沼田市 11 9 20 8 9 17 3 0 3 17.65%

片品村 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0.00%

川場村 1 2 3 0 2 2 1 0 1 50.00%

昭和村 1 3 4 2 3 5 -1 0 -1 -20.00%

みなかみ町 7 15 22 7 14 21 0 1 1 4.76%

77 146 223 84 147 231 -7 -1 -8 -3.46%

桐生市 27 42 69 28 41 69 -1 1 0 0.00%

伊勢崎市 43 56 99 57 59 116 -14 -3 -17 -14.66%

みどり市 12 10 22 12 12 24 0 -2 -2 -8.33%

玉村町 6 11 17 10 10 20 -4 1 -3 -15.00%

88 119 207 107 122 229 -19 -3 -22 -9.61%

太田市 41 49 90 51 50 101 -10 -1 -11 -10.89%

館林市 19 25 44 17 24 41 2 1 3 7.32%

板倉町 3 7 10 3 6 9 0 1 1 11.11%

明和町 0 1 1 0 2 2 0 -1 -1 -50.00%

千代田町 4 2 6 5 1 6 -1 1 0 0.00%

大泉町 17 21 38 18 20 38 -1 1 0 0.00%

邑楽町 5 6 11 5 5 10 0 1 1 10.00%

89 111 200 99 108 207 -10 3 -7 -3.38%

高崎市(４区) 66 105 171 62 101 163 4 4 8 4.91%

藤岡市 13 15 28 10 16 26 3 -1 2 7.69%

上野村 0 0 0 0 0 0 0 0 0 －

神流町 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0.00%

79 121 200 72 118 190 7 3 10 5.26%

高崎市(５区) 18 22 40 17 17 34 1 5 6 17.65%

渋川市 17 29 46 19 29 48 -2 0 -2 -4.17%

富岡市 12 10 22 15 12 27 -3 -2 -5 -18.52%

安中市 31 25 56 26 22 48 5 3 8 16.67%

榛東村 1 4 5 1 4 5 0 0 0 0.00%

吉岡町 3 6 9 3 6 9 0 0 0 0.00%

下仁田町 5 7 12 5 7 12 0 0 0 0.00%

南牧村 1 2 3 1 2 3 0 0 0 0.00%

甘楽町 3 5 8 2 4 6 1 1 2 33.33%

中之条町 7 7 14 9 8 17 -2 -1 -3 -17.65%

長野原町 3 4 7 3 4 7 0 0 0 0.00%

嬬恋村 1 4 5 2 4 6 -1 0 -1 -16.67%

草津町 1 6 7 1 6 7 0 0 0 0.00%

高山村 0 0 0 0 0 0 0 0 0 －

東吾妻町 4 5 9 3 6 9 1 -1 0 0.00%

107 136 243 107 131 238 0 5 5 2.10%

440 633 1,073 469 626 1,095 -29 7 -22 -2.01%

注1 増減率については、小数第３位を四捨五入しています。

注2 桐生市・太田市・渋川市・みどり市の令和４年６月21日現在の登録者数は、旧選挙区で区分せず、各市域内の登録者数の合計としています。

そのため、選挙区ごとの合計数について、令和４年６月21日現在の数は前回選挙時に発表したものと一致していません。
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＜国内＋在外＞
現在）[対前回]

男 女 計 男 女 計

榛東村 6,179 5,976 12,155 63 79 142 74 66 140 6,209 6,013 12,222 -30 -37 -67 -0.55%

吉岡町 8,966 9,309 18,275 123 119 242 106 105 211 8,795 9,061 17,856 171 248 419 2.35%

郡計 15,145 15,285 30,430 186 198 384 180 171 351 15,004 15,074 30,078 141 211 352 1.17%

上野村 440 420 860 5 4 9 2 6 8 496 475 971 -56 -55 -111 -11.43%

神流町 678 731 1,409 2 1 3 2 1 3 765 823 1,588 -87 -92 -179 -11.27%

郡計 1,118 1,151 2,269 7 5 12 4 7 11 1,261 1,298 2,559 -143 -147 -290 -11.33%

下仁田町 2,780 2,854 5,634 17 19 36 20 15 35 3,071 3,181 6,252 -291 -327 -618 -9.88%

南牧村 650 714 1,364 1 1 2 0 1 1 729 835 1,564 -79 -121 -200 -12.79%

甘楽町 5,231 5,375 10,606 57 62 119 51 46 97 5,361 5,603 10,964 -130 -228 -358 -3.27%

郡計 8,661 8,943 17,604 75 82 157 71 62 133 9,161 9,619 18,780 -500 -676 -1,176 -6.26%

中之条町 6,048 6,412 12,460 59 66 125 51 56 107 6,455 6,832 13,287 -407 -420 -827 -6.22%

長野原町 2,236 2,238 4,474 23 18 41 14 17 31 2,331 2,377 4,708 -95 -139 -234 -4.97%

嬬恋村 3,897 3,794 7,691 45 32 77 36 27 63 3,998 4,014 8,012 -101 -220 -321 -4.01%

草津町 2,526 2,437 4,963 24 22 46 12 18 30 2,652 2,607 5,259 -126 -170 -296 -5.63%

高山村 1,389 1,417 2,806 22 15 37 9 11 20 1,433 1,495 2,928 -44 -78 -122 -4.17%

東吾妻町 5,211 5,330 10,541 54 31 85 43 41 84 5,572 5,766 11,338 -361 -436 -797 -7.03%

郡計 21,307 21,628 42,935 227 184 411 165 170 335 22,441 23,091 45,532 -1,134 -1,463 -2,597 -5.70%

片品村 1,690 1,720 3,410 21 22 43 13 14 27 1,784 1,882 3,666 -94 -162 -256 -6.98%

川場村 1,207 1,344 2,551 11 14 25 16 20 36 1,274 1,409 2,683 -67 -65 -132 -4.92%

昭和村 2,688 2,709 5,397 30 23 53 32 18 50 2,812 2,858 5,670 -124 -149 -273 -4.81%

みなかみ町 7,150 7,499 14,649 82 56 138 71 46 117 7,581 8,090 15,671 -431 -591 -1,022 -6.52%

郡計 12,735 13,272 26,007 144 115 259 132 98 230 13,451 14,239 27,690 -716 -967 -1,683 -6.08%

玉村町 14,540 15,034 29,574 155 153 308 151 159 310 14,872 15,372 30,244 -332 -338 -670 -2.22%

郡計 14,540 15,034 29,574 155 153 308 151 159 310 14,872 15,372 30,244 -332 -338 -670 -2.22%

板倉町 5,656 5,691 11,347 50 68 118 54 60 114 5,967 5,989 11,956 -311 -298 -609 -5.09%

明和町 4,471 4,505 8,976 50 41 91 54 52 106 4,593 4,590 9,183 -122 -85 -207 -2.25%

千代田町 4,461 4,377 8,838 50 43 93 56 39 95 4,644 4,524 9,168 -183 -147 -330 -3.60%

大泉町 14,974 13,602 28,576 162 140 302 177 149 326 15,244 13,938 29,182 -270 -336 -606 -2.08%

邑楽町 10,627 10,620 21,247 129 114 243 107 98 205 10,885 10,836 21,721 -258 -216 -474 -2.18%

郡計 40,189 38,795 78,984 441 406 847 448 398 846 41,333 39,877 81,210 -1,144 -1,082 -2,226 -2.74%

郡計 113,695 114,108 227,803 1,235 1,143 2,378 1,151 1,065 2,216 117,523 118,570 236,093 -3,828 -4,462 -8,290 -3.51%

前橋市 133,207 141,783 274,990 1,561 1,549 3,110 1,499 1,351 2,850 135,240 143,707 278,947 -2,033 -1,924 -3,957 -1.42%

高崎市 150,292 157,714 308,006 1,845 1,719 3,564 1,864 1,810 3,674 151,400 158,990 310,390 -1,108 -1,276 -2,384 -0.77%

桐生市 41,965 45,682 87,647 385 423 808 394 422 816 44,164 48,034 92,198 -2,199 -2,352 -4,551 -4.94%

伊勢崎市 83,655 83,703 167,358 1,030 1,040 2,070 1,022 943 1,965 84,279 84,396 168,675 -624 -693 -1,317 -0.78%

太田市 89,601 86,730 176,331 1,064 1,007 2,071 1,058 1,015 2,073 90,246 87,522 177,768 -645 -792 -1,437 -0.81%

沼田市 18,101 19,323 37,424 234 203 437 163 192 355 19,040 20,427 39,467 -939 -1,104 -2,043 -5.18%

館林市 30,305 30,627 60,932 329 318 647 351 324 675 31,109 31,214 62,323 -804 -587 -1,391 -2.23%

渋川市 30,301 31,765 62,066 329 299 628 307 285 592 31,444 33,033 64,477 -1,143 -1,268 -2,411 -3.74%

藤岡市 25,890 27,025 52,915 306 282 588 306 274 580 26,625 27,824 54,449 -735 -799 -1,534 -2.82%

富岡市 18,940 19,395 38,335 189 209 398 221 201 422 19,698 20,271 39,969 -758 -876 -1,634 -4.09%

安中市 22,949 23,820 46,769 249 234 483 260 199 459 23,787 24,743 48,530 -838 -923 -1,761 -3.63%

みどり市 20,038 20,846 40,884 249 245 494 231 232 463 20,507 21,159 41,666 -469 -313 -782 -1.88%

市計 665,244 688,413 1,353,657 7,770 7,528 15,298 7,676 7,248 14,924 677,539 701,320 1,378,859 -12,295 -12,907 -25,202 -1.83%

県計 778,939 802,521 1,581,460 9,005 8,671 17,676 8,827 8,313 17,140 795,062 819,890 1,614,952 -16,123 -17,369 -33,492 -2.07%

注1 増減率については、小数第３位を四捨五入しています。
注2 18歳・19歳の登録者数について、年齢は選挙期日現在で集計しています。
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男 女 計 男 女 計 男 女 計 増減率

前橋市 133,207 141,783 274,990 135,240 143,707 278,947 -2,033 -1,924 -3,957 -1.42%

沼田市 18,101 19,323 37,424 19,040 20,427 39,467 -939 -1,104 -2,043 -5.18%

片品村 1,690 1,720 3,410 1,784 1,882 3,666 -94 -162 -256 -6.98%

川場村 1,207 1,344 2,551 1,274 1,409 2,683 -67 -65 -132 -4.92%

昭和村 2,688 2,709 5,397 2,812 2,858 5,670 -124 -149 -273 -4.81%

みなかみ町 7,150 7,499 14,649 7,581 8,090 15,671 -431 -591 -1,022 -6.52%

164,043 174,378 338,421 167,731 178,373 346,104 -3,688 -3,995 -7,683 -2.22%

桐生市 41,965 45,682 87,647 44,164 48,034 92,198 -2,199 -2,352 -4,551 -4.94%

伊勢崎市 83,655 83,703 167,358 84,279 84,396 168,675 -624 -693 -1,317 -0.78%

みどり市 20,038 20,846 40,884 20,507 21,159 41,666 -469 -313 -782 -1.88%

玉村町 14,540 15,034 29,574 14,872 15,372 30,244 -332 -338 -670 -2.22%

160,198 165,265 325,463 163,822 168,961 332,783 -3,624 -3,696 -7,320 -2.20%

太田市 89,601 86,730 176,331 90,246 87,522 177,768 -645 -792 -1,437 -0.81%

館林市 30,305 30,627 60,932 31,109 31,214 62,323 -804 -587 -1,391 -2.23%

板倉町 5,656 5,691 11,347 5,967 5,989 11,956 -311 -298 -609 -5.09%

明和町 4,471 4,505 8,976 4,593 4,590 9,183 -122 -85 -207 -2.25%

千代田町 4,461 4,377 8,838 4,644 4,524 9,168 -183 -147 -330 -3.60%

大泉町 14,974 13,602 28,576 15,244 13,938 29,182 -270 -336 -606 -2.08%

邑楽町 10,627 10,620 21,247 10,885 10,836 21,721 -258 -216 -474 -2.18%

160,095 156,152 316,247 162,688 158,613 321,301 -2,593 -2,461 -5,054 -1.57%

高崎市(４区) 115,581 121,436 237,017 116,408 122,518 238,926 -827 -1,082 -1,909 -0.80%

藤岡市 25,890 27,025 52,915 26,625 27,824 54,449 -735 -799 -1,534 -2.82%

上野村 440 420 860 496 475 971 -56 -55 -111 -11.43%

神流町 678 731 1,409 765 823 1,588 -87 -92 -179 -11.27%

142,589 149,612 292,201 144,294 151,640 295,934 -1,705 -2,028 -3,733 -1.26%

高崎市(５区) 34,711 36,278 70,989 34,992 36,472 71,464 -281 -194 -475 -0.66%

渋川市 30,301 31,765 62,066 31,444 33,033 64,477 -1,143 -1,268 -2,411 -3.74%

富岡市 18,940 19,395 38,335 19,698 20,271 39,969 -758 -876 -1,634 -4.09%

安中市 22,949 23,820 46,769 23,787 24,743 48,530 -838 -923 -1,761 -3.63%

榛東村 6,179 5,976 12,155 6,209 6,013 12,222 -30 -37 -67 -0.55%

吉岡町 8,966 9,309 18,275 8,795 9,061 17,856 171 248 419 2.35%

下仁田町 2,780 2,854 5,634 3,071 3,181 6,252 -291 -327 -618 -9.88%

南牧村 650 714 1,364 729 835 1,564 -79 -121 -200 -12.79%

甘楽町 5,231 5,375 10,606 5,361 5,603 10,964 -130 -228 -358 -3.27%

中之条町 6,048 6,412 12,460 6,455 6,832 13,287 -407 -420 -827 -6.22%

長野原町 2,236 2,238 4,474 2,331 2,377 4,708 -95 -139 -234 -4.97%

嬬恋村 3,897 3,794 7,691 3,998 4,014 8,012 -101 -220 -321 -4.01%

草津町 2,526 2,437 4,963 2,652 2,607 5,259 -126 -170 -296 -5.63%

高山村 1,389 1,417 2,806 1,433 1,495 2,928 -44 -78 -122 -4.17%

東吾妻町 5,211 5,330 10,541 5,572 5,766 11,338 -361 -436 -797 -7.03%

152,014 157,114 309,128 156,527 162,303 318,830 -4,513 -5,189 -9,702 -3.04%

778,939 802,521 1,581,460 795,062 819,890 1,614,952 -16,123 -17,369 -33,492 -2.07%

注1 増減率については、小数第３位を四捨五入しています。

注2 桐生市・太田市・渋川市・みどり市の令和４年６月21日現在の登録者数は、旧選挙区で区分せず、各市域内の登録者数の合計としています。

そのため、選挙区ごとの合計数について、令和４年６月21日現在の数は前回選挙時に発表したものと一致していません。
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